
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №13 ул. Учительская - М. "Речной вокзал"
Дата: 14.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в
минутах Окончание

движения
6-9 9-15 15-19 19-24

ул. Учительская (Б.Хмельницкого) 6.15 8 мин. 8 мин. 8 мин. 16 мин. 22.55
ул. 25 лет Октября 6.17 8 мин. 8 мин. 8 мин. 16 мин. 22.57
ДК им. Горького 6.19 8 мин. 8 мин. 8 мин. 16 мин. 22.59
Стадион "Сибирь" 6.22 8 мин. 8 мин. 8 мин. 16 мин. 23.02
Универмаг "Калининский"
(Танковая) 6.26 8 мин. 8 мин. 8 мин. 16 мин. 23.06

ул. Народная 6.27 8 мин. 8 мин. 8 мин. 16 мин. 23.07
Плехановский ж/м (Ипподромская) 6.29 8 мин. 8 мин. 8 мин. 16 мин. 23.09
ул. Ипподромская (Ипподромская) 6.31 8 мин. 8 мин. 8 мин. 16 мин. 23.11



ул. Ольги Жилиной (Писарева) 6.33 8 мин. 8 мин. 8 мин. 16 мин. 23.13
ул. Семьи Шамшиных (Писарева) 6.34 8 мин. 8 мин. 8 мин. 16 мин. 23.14
ул. Писарева 6.36 8 мин. 8 мин. 8 мин. 16 мин. 23.16
ул. Достоевского 6.37 8 мин. 8 мин. 8 мин. 16 мин. 23.17
М. "Красный проспект" 6.39 8 мин. 8 мин. 8 мин. 16 мин. 23.19
Институт горного дела 6.41 8 мин. 8 мин. 8 мин. 16 мин. 23.21
пл. им. Ленина 6.43 8 мин. 8 мин. 8 мин. 16 мин. 23.23
Дом Ленина (Красный пр-кт) 6.45 8 мин. 8 мин. 8 мин. 16 мин. 23.25
Кинотеатр им. Маяковского 6.46 8 мин. 8 мин. 8 мин. 16 мин. 23.26
пл. Свердлова 6.48 8 мин. 8 мин. 8 мин. 15 мин. 23.28
ул. Колыванская 6.50 8 мин. 8 мин. 8 мин. 16 мин. 23.30
Парк "Городское начало" 6.51 8 мин. 8 мин. 8 мин. 15 мин. 23.31
М. "Речной вокзал" 6.57 8 мин. 8 мин. 8 мин. 15 мин. 23.37


